Ismael Oliveira (palco Principal) e Paulinho Lelis (Palco 2) na sede, 29/06/2016-Banda Imã Brasil no povoado Mandacaru (São Pedro),  
30/06/2017-Gil Baianinho no povoado do Poço(São Pedro), 01/07/2017-Forrozão Canabrava e Ismael Oliveira no povoado do Poço (São 
Pedro).. Pelo valor de R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais). Processo adm. 62/2017,Contrato nº 27IN/2017, Assinatura 
31/05/2017. Paulo Henrique Silva Levi- CPL.